
Stran 258 / Št. 4 / 22. 1. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Razpored zagotavlja:
– nemoteno izvajanje nalog občine in njenih organov,
– učinkovito delovanje občinske uprave,
– učinkovito reševanje vlog in pobud občanov.

2. člen
V delovnih dneh je delovni čas razporejen:
V ponedeljek, torek, sredo in četrtek od 8. do 12. ure

in od 13. do 17. ure ter petek od 8. do 13. ure.
Uradne ure za stranke so:
ponedeljek od 9. do 11. ure
torek od 9. do 11. ure
sreda od 9. do 11. ure

od 14. do 16. ure
četrtek od 9. do 11. ure

od 14. do 16. ure

3. člen
V času uradnih ur so delavci občinske uprave na voljo

strankam in občanom. Izven uradnih ur so dolžni sprejemati
stranke le, če gre za nujne zadeve, ki jih ni mogoče odločiti,
ne da bi nastale nepopravljive posledice za stranke oziroma
občane.

4. člen
Razpored uradnih ur mora biti objavljen in biti na vid-

nem mestu v prostorih občinske uprave.

5. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v

Uradnem listu RS, s tem dnem pa preneha veljati odredba
objavljena v Uradnem listu RS, št. 71/95.

Zg. Kungota, dne 8. januarja 1999.

Župan
Občine Kungota

Jožef Karner, inž. l. r.

MORAVSKE TOPLICE

181. Odlok o kategorizaciji občinskih cest (in
kolesarskih poti) v Občini Moravske Toplice

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 20. člena statuta Obči-
ne Moravske Toplice (Uradni list RS, št. 33/95, 60/95 in
23/96) je Občinski svet občine Moravske Toplice na seji,
dne 9. 11. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest (in kolesarskih

poti) v Občini Moravske Toplice

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki jih
prevzemamo, ter občinske kolesarske poti.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom

se razvrstijo v naslednje podkategorije:
– na mestne ceste in krajevne ceste (s skrajšano ozna-

ko LK) v naseljih Moravske Toplice in Martjanci.
Občinske kolesarske poti se kategorizirajo kot javne

poti za kolesarje (s skrajšano oznako KJ).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Moravske Toplice in ceste

med naselji v Občini Moravske Toplice in naselji sosednjih
občin;

– ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, raz-
vrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji sosednjih občin so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Dolž. v obč. Dol. razlika
št. (odseka) ceste ceste (odseka) (v m) uporab. M. Toplice v sosednjih

(odseka) NA Na (v m) občinah

LOKALNE CESTE MP

1. 010030 Z Most Ivanci–Motvarjevci C R3-724 MP 12 570 Beltinci
010032 Z Most Ivanci–Bogojina C R2-442 MP 3 382 Beltinci
010033 C R2-442 Bogojina–Motvarjevci C R3-724 7 338 MP 7 338 –
010034 O 010033 Bukovnica–Buk.jezero Z Gozd MP 1 850 Dobrovnik

2. 265010 C 269070 Noršinci–Martjanci C R2-442 2 176 MP 2 176 –
3. 265030 C R2-442 Tešanovci–Mlajtinci C 269070 1 865 MP 1 865 –
4. 265040 C R2-442 Filovci–Renkovci Z Most 2 820 MP 2 820 –
5. 265050 C R2-442 M.Toplice–Fokovci C R3-725 5 870 MP 5 870 –
6. 265060 C R2-442 Tešanovci–Selo C R3-725 7 445 MP 7 445 –

265061 C R2-442 Tešanovci–Selo C R3-725 6 945 MP 6 945 –
265062 C R2-442 Tešanovci–pokopališče O 265061 500 MP 500 –

7. 265070 C R2-442 Bogojina–V.Gomila C 265130 3 890 MP 3 890 –
265071 C R2-442 Bogojina–V.Gomila C 265160 3 400 MP 3 400 –
265072 O 010032 Bogojina skozi vas O 265071 490 MP 490 –

8. 265080 C 265061 Tešan.–G.Moravci C 265050 3 550 MP 3 550 –
9. 265090 O 265211 Sebeborci–Krnci–Bokra. Z Propust MP 2 521 Puconci
10. 265100 C R3-725 Sebeborci–Bokrači Z Hiša MP 2 200 Puconci

265101 C R3-725 Sebeborci–Bokrači C 265090 1 200 MP 1 200 –
265102 C 265090 Sebeborci–Bokrači Z Hiša MP 1 000 Puconci



Uradni list Republike Slovenije Št. 4 / 22. 1. 1999 / Stran 259

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Dolž. v obč. Dol. razlika
št. (odseka) ceste ceste (odseka) (v m) uporab. M. Toplice v sosednjih

(odseka) NA Na (v m) občinah

11. 265110 C R3-725 Sebeborci–Panovci C 265160 MP 5 853 Gornji Petrovci
12. 265120 C R3-725 Ivanovci–Kančevci C 265190 3 750 MP 3 750 –
13. 265130 C 265060 V.Gomila–skozi vas C 265060 2 350 MP 1 125 –
14. 265140 C 265110 Kukeč–Ivanovci C 265120 2 350 MP 2 350 –
15. 265150 C R3-725 Selo–Motvarjevci C R3-724 5 835 MP 5 835 –
16. 265160 C 265110 Benedikt–Kančevci C 265120 1 025 MP 1 025 –
17. 265170 C R3-725 Fokovci–Ratkovci C 265190 2 850 MP 2 850 –
18. 265180 C R3-724 Prosenj.–Kančevci C R3-724 9 300 MP 9 300 –

265181 C R3-724 Prosenj.–Ivanjševci C R3-724 5 552 MP 5 552 –
265182 C R3-724 Ivanjševci–Ratkovci C 265190 3 748 MP 3 748 –

19. 265190 C R3-724 Berkovci–Križevci Z Gozd MP 6 765 Gornji Petrovci
20. 265210 C R3-725 Puconci–Sebeborci C R1-232 2 361 MP 2 361 –
21. 269070 Z Gozd M.Sobota–Ivanci O 010032 8 168 MP 5 705 Murska Sobota
22. 269060 Z Propust Martjanci–Puconci O R1-232 566 MP 288 Murska Sobota
23. 265220 C R3-725 Martjanci–Fokovci C 265050 5 529 MP 5 529 –
24. 265230 C 265150 Čikečka vas–Prosenjak. C R3-724 1 900 MP 1900 –

5. člen
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije, so:
– mestne in krajevne ceste (LK)

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Dolž. v obč. Dol. razlika
št. (odseka) ceste ceste (odseka) (v m) uporab. M. Toplice v sosednjih

(odseka) NA Na (v m) občinah

MESTNE IN KRAJEVNE CESTE MP

1. 265300 C R2-442 Martjanci C 265010 325 MP 325 –
2. 265310 C 265010 Martjanci Z Hiša 383 MP 383 –
3. 265320 C R2-442 Ulica proti banki Z Vratarnica 150 MP 150 –
4. 265330 C R2-442 Ulica proti Kampu Z Vratarnica 910 MP 910 –
5. 265340 C R2-442 Delavska ul. M. Toplice C 265380 350 MP 350 –
6. 265350 C 265340 Levstikova ul. M. Toplice Z Hiša 460 MP 460 –
7. 265360 C 265350 Ob igrišču, M. Toplice C 265380 200 MP 200 –
8. 265370 C 265350 Kratka ulica, M. Toplice C 265360 190 MP 190 –
9. 265380 C 265050 Na bregu, M. Toplice C 265340 1 090 MP 1 090 –
10. 265390 C R2-442 Kranjčeva ul., M. Toplice C 265350 90 MP 90 –
11. 265400 C 265050 Dolga ulica, M. Toplice C 265340 350 MP 350 –
12. 265410 C 265050 Lešče, M. Toplice C 265050 700 MP 700 –

265411 C 265050 Lešče, M. Toplice C 265050 550 MP 550 –
265412 O 265411 Lešče, M. Toplice Z Hiša 150 MP 150 –

13. 265420 C 265050 Široke njive, M. Toplice C 765360 150 MP 150 –
14. 265430 C 265050 Brezje–Brzinšček, M. Topl. C 265050 1905 MP 1905 –
15. 265440 C 265050 Cuber, M. Toplice Z Gozd 800 MP 800 –
16. 265450 C 265050 Papičov breg, M. Toplice C 265220 800 MP 800 –
17. 265460 C 265050 Vinska graba, M. Toplice C 765400 226 MP 226 –
18. 265470 C R2-442 Martjanci v vasi Z Hiša 291 MP 291 –

6. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Dolž. v obč. Dol. razlika
št. (odseka) ceste ceste (odseka) (v m) uporab. M. Toplice v sosednjih

(odseka) NA Na (v m) občinah

JAVNE POTI MP

1. 765010 C 269070 Mlajtinci–Rakičan Z Reka 2898 MP 1 600 Murska Sobota
2. 765020 C 265010 Noršinci–pokopališče Z Pokopališče 260 MP 260 –
3. 765030 C 269070 Noršinci–njive Z Gozd 180 MP 180 –
4. 765040 C 765050 Lukačevci–Noršinci C 269070 1 270 MP 1 270 –
5. 765050 C 269070 Lukačevci skozi vas Z Čistilna 1 210 MP 1 210 –
6. 765060 C 265020 M.Toplice–Mlajtinci C 765070 810 MP 810 –
7. 765070 C 269070 Noršinci–Tešanovci C 265030 1 010 MP 1 010 –
8. 765080 C 269070 Mlajtinci–M.Toplice C 765070 320 MP 320 –
9. 765090 C R2-442 Tešanovci–Ivanci C 269070 2 130 MP 2 130 –
10. 765100 C 269070 Ivanci do hiš Z Hiša 200 MP 200 –
11. 765110 C 269070 Ivanci skozi vas C 269070 539 MP 539 –
12. 765120 C 269070 Ivanci Z Hiša 398 MP 398 –


